inaequalibus adpressis, late lanceolatis, obtusis, olivaceo-viridibus, interioribus pallidioribus, margine dilatato hyalinis, glabratiss. Ligulae pallide aureae, infra medium ciliatae, versus apicem glabrae. Stylus papillis muricatis atris fuligineo-nigricans. Achaenia matura pallida, testacea.

Syn. *H. marmoreum* Janka! (in pl. exsicc. ex itinere banatico 1870, Neilr. Nachträge zur Fl. Ung. p. 42 [quoad locum; descriptio ex p.] et Kritische Zusammenstellung der in Oest.-Ungarn bisher beobachteten Hieracien p. 55) non Vis. et Panč.!

Habitat in rupestribus montis Tresková et Svinica ad Danubium inferiorem Banatus maxime meridionalis, ubi detexit, 3. Julio 1870 cl. de Janka. — Ex nobilioribus generis, insigne florae Hungariae decus et longe inter Hieracia hungarica praezellens ut egregius vir, cuius nomen gerat, inter botanicos patriae suae.

Diversissimum ab *H. marmoreo*, specie habitu multo magis ad *H. lanatum* W. K. (non Vill.) accedente, quocum nostrum vix levisimam praebet similitudinem. Planta serbica sec. specimina a cl. Pančić in rupestribus ad Banja lecta, exceptis solummodo involucri squamis minus acutis cum icone in Vis. et Panč. Plant. serb. rar. (Dec. II tab. XI) optime congruentia, permultis notis essentialibus ab *H. Jankae* differt. Est enim species hypophyllumpoda; innovatio efficitur per rosulas discretas et folia basilaria longe ante superiora marcescent itaque caulis, dum floret planta, exacte aphyllopodus fit. Folia minus membranacea, obscurius viridia, subtus manifeste reticulato-venosa, supra granulata; late ovato-oblonga, obovata vel obovato-oblonga, superiora basi dilatata subcordata amplexicaulia. Inflorescentia contigua, simpliciter furcato-ramosa, nunquam paniculata; interdum caulis monocephalus. Pedunculi strictiores, exceptis pube stellato-floccosa multo glabriores, pilis longioribus singulis tantum vel nullis (haud setoso-criniti). Involuera majora et evidenter latiora, minusque gracilia, deflorata haud cylindrica; haud dense hirsuta, sed basi tantum villosa, immixtis pilis brevissimis stellatis, qui in *H. Jankae* simplicia. Squamae longiores minusque obtusae, linearis-lanceolatae vel late lineares, magis aequales. Stylus pallide flavus (ex autoribus) nec fuligineo-nigricans. Sane igitur mirandum, quomodo cl. Neilreich, quamvis utrumque viderit, has species ita confundere potuerit, ut descriptio ejus (l. c. p. 42) omnino mixta videatur ex utriusque characteribus itaque nec uni nec alteri plane conveniat *). — Nec minus paradoxe ibidem fabulatur, *H. pannosum* et *H. taygeteum* Boiss. parum ab *H. marmoreo* diversa esse, quod revera est species versus affines satis bene limitata.